
02-03-26

*****661

*****740

*****984

*****776

*****767

*****882

*****369

*****181

*****162

*****311

*****772

*****467

*****038

*****784

*****859

*****105

*****269

*****470

ب.ت.و
بلغيث أميمة

الهمامي هديل

بن منصور مرام

الراجحي أنس

ناصري سيرين

العياري فاطمة

الرزقي محمد عزيز

العويني مريم

العبيدي رانية

ورغي محمد أمين

طرابلسي زكرية

العشي اسلام

القطاري حنان

السويسي علاء

بن الطيبي احلام

طالبي سماح

الهذلي شيماء

الولهازي نورشان

الاسم و اللقب
06/10/2000

06/11/1999

03/10/1998

22/05/2000

30/07/1995

26/06/2003

19/08/2004

24/07/2002

03/04/1998

26/12/1993

30/11/1991

27/03/2003

08/10/1996

12/07/2003

29/03/2000

21/06/1996

07/04/1997

05/04/1996

تاريخ الولادة
  98.75

  97.50

  97.50

  95.50

  95.10

  95.00

  95.00

  95.00

  95.00

  95.00

  95.00

  95.00

  95.00

  93.75

  93.65

  93.10

  92.90

  92.90

عدد النقاط
1

2

2

4

5

6

6

6

6

6

6

6

6

14

15

16

17

17

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

1الصفحة:             /

11 - كاتب إدارة  101عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****590

*****051

*****312

*****317

*****577

*****216

*****521

*****407

*****587

*****634

*****088

*****498

*****031

*****055

*****510

*****383

*****711

*****936

ب.ت.و
عبيدي نور الهدى

العلمي الدريدي غفران

خليفي مريم

حامدي قيس

بوخريص عزيز

المجبري إكرام

خوجة الخيل شريفة

سلماني ملاك

الجندوبي مريم

ربعي فريال

قيزاني أمل

بوعزيزي ايهاب

الشواشي ليندا

الجبالي شاهين

القرنة بدرة

صميده إيهاب

راشدي مها

ميساوي سامي

الاسم و اللقب
02/08/1998

19/09/2001

26/01/2003

27/03/2001

04/01/2001

17/07/1997

20/12/1998

14/05/1998

18/01/1998

11/10/2002

23/09/1997

13/02/1994

22/05/1999

11/08/2002

26/05/1994

25/12/2001

10/12/1994

09/04/1989

تاريخ الولادة
  92.75

  92.50

  92.50

  92.50

  92.50

  92.30

  92.15

  91.80

  91.70

  91.65

  91.60

  91.60

  91.60

  91.60

  91.35

  91.30

  91.25

  90.90

عدد النقاط
19

20

20

20

20

24

25

26

27

28

29

29

29

29

33

34

35

36

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

2الصفحة:             /

11 - كاتب إدارة  101عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****020

*****323

*****066

*****989

*****772

*****397

*****176

*****374

*****018

*****358

*****280

*****360

*****355

*****116

*****734

*****231

*****212

*****096

ب.ت.و
حجري نسرين

الصمعي رملة

ناجي إيمان

تاتاي إخلاص

الميعاوي غفران

بن سعد خلود

بن الحاج النوري مريم

بني حمد سميح

غدير مريم

مسعودي لبنى

ماجري أميمة

العدولي رحاب

طرابلسي اميمة

حسن سيرين

الشيحاوي تقوى

البرادعي رافد

بنحسن حازم

زروق سيرين

الاسم و اللقب
21/08/1994

14/09/1997

12/08/2002

09/09/1996

23/11/2002

21/12/1993

07/07/1997

25/11/2000

08/09/2000

31/05/2000

31/08/1996

11/10/1996

25/01/1996

27/10/1994

19/01/2001

30/09/1985

25/06/1997

17/12/1992

تاريخ الولادة
  90.70

  90.65

  90.30

  90.30

  90.25

  90.10

  90.05

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

عدد النقاط
37

38

39

39

41

42

43

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

3الصفحة:             /

11 - كاتب إدارة  101عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****660

*****126

*****812

*****351

*****369

*****989

*****886

*****806

*****678

*****849

*****081

*****074

*****946

*****867

*****579

*****472

*****194

*****446

ب.ت.و
سعيد رباب

فرحات أسامة

زيتوني مروى

العبيدي محمدأمين

شوشان سفيان

بن غياضة غفران

توايتي سمر

التبسي شيماء

رزيق الكافي أميرة

رواشد آية

غزواني نادرة

بودينار يلدز

الواعر مها

كلاحشي فهد

حبيبي محمد عزيز

الطرابلسي مريم

المهذبي محمد

بوعوني سبا

الاسم و اللقب
26/10/2000

30/03/1997

04/12/1992

22/08/2001

31/07/1994

02/08/2000

10/11/1994

07/01/2002

30/06/1998

08/06/2002

21/05/2000

17/05/2000

02/07/1997

10/07/2000

03/10/2002

10/09/1993

22/10/2001

28/01/1997

تاريخ الولادة
  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  90.00

  89.95

  89.90

  89.90

  89.90

  89.90

  89.85

  89.75

  89.60

  89.35

  89.20

  89.05

  88.90

  88.85

عدد النقاط
44

44

44

44

44

60

61

61

61

61

65

66

67

68

69

70

71

72

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

4الصفحة:             /

11 - كاتب إدارة  101عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****093

*****007

*****956

*****950

*****690

*****151

*****855

*****549

*****074

*****661

*****120

*****410

*****932

*****251

*****675

*****160

*****773

*****493

ب.ت.و
قيلة أريج

الساسي نرمين

ضيف الله نبيل

ناجي ندى

لخضر ضياء الدين

اليتيم عبدالرزاق

هاشمي روعة

سالمي أماني

شريف عواطف

فارسى ماهر

البديوي أشرف

بركات فلة

العمراني خليل

الباسطي حسن

سليم أميمة

المهذبي أمال

غنجاتي وجدان

المحجوبي عبير

الاسم و اللقب
18/02/2000

16/02/2003

04/05/1994

23/04/1998

17/02/1995

21/05/2000

10/01/1996

08/05/1989

24/03/1989

08/07/1990

17/02/1998

16/09/2002

11/01/2001

04/08/1996

04/07/1999

15/02/1997

31/01/2002

03/08/1997

تاريخ الولادة
  88.55

  88.50

  88.20

  88.00

  88.00

  87.95

  87.95

  87.90

  87.80

  87.75

  87.70

  87.70

  87.65

  87.65

  87.65

  87.50

  87.50

  87.50

عدد النقاط
73

74

75

76

76

78

78

80

81

82

83

83

85

85

85

88

88

88

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

5الصفحة:             /

11 - كاتب إدارة  101عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الاختصاص

1عدد الخطط :

6



02-03-26

*****575

*****620

*****594

*****191

*****599

*****928

*****557

*****355

*****849

*****806

*****908

ب.ت.و
سعداوي نجاة

حمودي ردينة

حسني هديل

فجرواي ابتهال

العلوي مرام

بنفرج عزالدين

بوليلة نجاة

سيفاوي بسمه

بوبكر رؤى النور

السيناوي عبدالله

كدوسي نعيمة

الاسم و اللقب
10/10/2000

16/10/2000

03/08/1999

28/04/1996

17/09/2002

24/07/1986

04/08/1998

11/10/1998

04/01/2000

17/01/1994

04/03/1995

تاريخ الولادة
  87.50

  87.50

  87.50

  87.50

  87.45

  87.40

  87.35

  87.35

  87.30

  87.15

  87.15

عدد النقاط
88

88

88

88

95

96

97

97

99

100

100

الرتبة

مناظرة الانتداب (2024)
المترشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم

 ملفاتهم الورقية

02-03-26 تاريخ الطباعة:

66الصفحة:             /

11 - كاتب إدارة  101عدد المترشحين :الخطة :

الوكالة العقارية للسكنى

الاختصاص

1عدد الخطط :


