

مناظرة الانتداب (2024)
المرشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم
ملفاتهم الورقية

تاريخ الطباعة: 02-03-26

الصفحة: 6/1



عدد المترشحين : 101		الخطة : 11 - كاتب إدارة			
عدد الخطط : 1					
عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
98.75		06/10/2000	بلغيث أميمة	*****661	1
97.50		06/11/1999	الهامي هذيل	*****740	2
97.50		03/10/1998	بن منصور مرام	*****984	2
95.50		22/05/2000	الراجحي أنس	*****776	4
95.10		30/07/1995	ناصرى سيرين	*****767	5
95.00		26/06/2003	العياري فاطمة	*****882	6
95.00		19/08/2004	الرزقي محمد عزيز	*****369	6
95.00		24/07/2002	العويني مريم	*****181	6
95.00		03/04/1998	العبيدي رانية	*****162	6
95.00		26/12/1993	ورغي محمد أمين	*****311	6
95.00		30/11/1991	طرابلسي زكرية	*****772	6
95.00		27/03/2003	العشي اسلام	*****467	6
95.00		08/10/1996	القطاري حنان	*****038	6
93.75		12/07/2003	السويسي علاء	*****784	14
93.65		29/03/2000	بن الطيبي احلام	*****859	15
93.10		21/06/1996	طالبى سماح	*****105	16
92.90		07/04/1997	الهدلي شيماء	*****269	17
92.90		05/04/1996	الولهazy نورشان	*****470	17

مناظرة الانتداب (2024)
المرشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم
ملفاتهم الورقية

تاريخ الطباعة: 02-03-26

الصفحة: 6 / 2



عدد المترشحين : 101		الخطوة : 11 - كاتب إدارة			
عدد الخطط : 1					
عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
92.75		02/08/1998	عبيدي نور الهدى	*****590	19
92.50		19/09/2001	العلمي الدريدي غفران	*****051	20
92.50		26/01/2003	خلفي مريم	*****312	20
92.50		27/03/2001	حامدي قيس	*****317	20
92.50		04/01/2001	بوخريص عزيز	*****577	20
92.30		17/07/1997	المجبري إكرام	*****216	24
92.15		20/12/1998	خوجة الخيل شريفة	*****521	25
91.80		14/05/1998	سلماني ملاك	*****407	26
91.70		18/01/1998	الجنوبي مريم	*****587	27
91.65		11/10/2002	ربعي فريال	*****634	28
91.60		23/09/1997	قيزاني أمل	*****088	29
91.60		13/02/1994	بوعزيزي ايهاب	*****498	29
91.60		22/05/1999	الشواشي ليندا	*****031	29
91.60		11/08/2002	الجبالي شاهين	*****055	29
91.35		26/05/1994	القرنة بدرة	*****510	33
91.30		25/12/2001	صميده إيهاب	*****383	34
91.25		10/12/1994	راشدي مها	*****711	35
90.90		09/04/1989	ميساوي سامي	*****936	36



عدد المترشحين : 101		الخطة : 11 - كاتب إدارة			
عدد الخطط : 1					
عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
90.70		21/08/1994	حجري نسرين	*****020	37
90.65		14/09/1997	الصمعي رملة	*****323	38
90.30		12/08/2002	تاجي إيمان	*****066	39
90.30		09/09/1996	تاتاي إخلص	*****989	39
90.25		23/11/2002	الميعاوي غفران	*****772	41
90.10		21/12/1993	بن سعد خلود	*****397	42
90.05		07/07/1997	بن الحاج النوري مريم	*****176	43
90.00		25/11/2000	بني حمد سميح	*****374	44
90.00		08/09/2000	غدير مريم	*****018	44
90.00		31/05/2000	مسعودي لبنى	*****358	44
90.00		31/08/1996	ماجري أميمة	*****280	44
90.00		11/10/1996	العدولي رحاب	*****360	44
90.00		25/01/1996	طرابلسي أميمة	*****355	44
90.00		27/10/1994	حسن سيرين	*****116	44
90.00		19/01/2001	الشيحاوي تقوى	*****734	44
90.00		30/09/1985	البرادعي رافد	*****231	44
90.00		25/06/1997	بنحسن حازم	*****212	44
90.00		17/12/1992	زروق سيرين	*****096	44

مناظرة الانتداب (2024)
المرشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم
ملفاتهم الورقية

تاريخ الطباعة: 02-03-26

الصفحة: 6 / 4



عدد المترشحين : 101		الخطة : 11 - كاتب إدارة			
عدد الخطط : 1					
عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
90.00		26/10/2000	سعيد رباب	*****660	44
90.00		30/03/1997	فرحات أسامة	*****126	44
90.00		04/12/1992	زيتوني مروى	*****812	44
90.00		22/08/2001	العبيدي محمد أمين	*****351	44
90.00		31/07/1994	شوشان سفيان	*****369	44
89.95		02/08/2000	بن غياضة غفران	*****989	60
89.90		10/11/1994	توايتي سمر	*****886	61
89.90		07/01/2002	التبسي شيماء	*****806	61
89.90		30/06/1998	رزيق الكافي أميرة	*****678	61
89.90		08/06/2002	رواشد آية	*****849	61
89.85		21/05/2000	غزواني نادرة	*****081	65
89.75		17/05/2000	بودينار يلنز	*****074	66
89.60		02/07/1997	الواعر مها	*****946	67
89.35		10/07/2000	كلاحشي فهد	*****867	68
89.20		03/10/2002	حبيبي محمد عزيز	*****579	69
89.05		10/09/1993	الطرابلسي مريم	*****472	70
88.90		22/10/2001	المهدي محمد	*****194	71
88.85		28/01/1997	بوعوني سبا	*****446	72



عدد المترشحين : 101

الخطة : 11 - كاتب إدارة

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
88.55		18/02/2000	قبيلة أريج	*****093	73
88.50		16/02/2003	الساسى نرمين	*****007	74
88.20		04/05/1994	ضيف الله نبيل	*****956	75
88.00		23/04/1998	تاجي ندى	*****950	76
88.00		17/02/1995	لخضر ضياء الدين	*****690	76
87.95		21/05/2000	اليتيم عبدالرزاق	*****151	78
87.95		10/01/1996	هاشمي روعة	*****855	78
87.90		08/05/1989	سالمي أماني	*****549	80
87.80		24/03/1989	شريف عواطف	*****074	81
87.75		08/07/1990	فارسى ماهر	*****661	82
87.70		17/02/1998	البيوي أشرف	*****120	83
87.70		16/09/2002	بركات فلة	*****410	83
87.65		11/01/2001	العمرائي خليل	*****932	85
87.65		04/08/1996	الباسطي حسن	*****251	85
87.65		04/07/1999	سليم أميمة	*****675	85
87.50		15/02/1997	المهذبي أمال	*****160	88
87.50		31/01/2002	غنجاتي وجدان	*****773	88
87.50		03/08/1997	المحجوبي عبير	*****493	88

مناظرة الانتداب (2024)
المرشحين الذين ستتم دعوتهم لتقديم
ملفاتهم الورقية

تاريخ الطباعة: 02-03-26

الصفحة: 6 / 6



عدد المترشحين : 101

الخطة : 11 - كاتب إدارة

عدد الخطط : 1

عدد النقاط	الاختصاص	تاريخ الولادة	الاسم و اللقب	ب.ت.و	الرتبة
87.50		10/10/2000	سعداوي نجاة	*****575	88
87.50		16/10/2000	حمودي ردينة	*****620	88
87.50		03/08/1999	حسني هديل	*****594	88
87.50		28/04/1996	فجرواي ابتهاال	*****191	88
87.45		17/09/2002	العلوي مرام	*****599	95
87.40		24/07/1986	بنفرج عزالدين	*****928	96
87.35		04/08/1998	بوليلة نجاة	*****557	97
87.35		11/10/1998	سيفاوي بسمة	*****355	97
87.30		04/01/2000	بويكر روى النور	*****849	99
87.15		17/01/1994	السيناوي عبدالله	*****806	100
87.15		04/03/1995	كدوسي نعيمة	*****908	100